

**SERVIZIO SANITARIO  
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE CAGLIARI**

**DETERMINAZIONE DIRETTORE ASSSL Cagliari N° DET8-2017-96 DEL 16/03/2017**

**Dott. Paolo Tecleme** (firma digitale apposta)

**STRUTTURA PROPONENTE: AREA TECNICO AMMINISTRATIVA - DIPARTIMENTO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI - SERVIZIO ACQUISTI - ACQUISTI**

**OGGETTO:**

OGGETTO: Autorizzazione acquisto urgente e affidamento fornitura D.M. per Ventilatori Datex Ohmeda alla Ditta Rappresentanze Dr. Alessandro Dessì.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l'istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle risultanze degli atti d'ufficio, per l'utilità e l'opportunità degli obiettivi aziendali e per l'interesse pubblico.

Responsabile Struttura Proponente:  
**Dott./Dott.ssa ALESSANDRA DEVIRGILIIS** (firma digitale apposta)

La presente Determinazione:

è soggetta alla comunicazione al competente Assessorato regionale ai sensi dell'art. 29 della L. R. n° 10/ 2006 e ss.mm.ii.

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line dell'ASSSL Cagliari dal **17/03/2017** al **01/04/2017**

## Il Responsabile del Servizio Acquisti

- VISTA** la Legge Regionale n. 17 del 27.07.2016 di istituzione dell'Azienda per la tutela della salute (ATS);
- VISTA** la Deliberazione del Direttore Generale dell'ATS n° 143 del 29.12.2016 di nomina del dott. Paolo Tecleme in qualità di Direttore dell'Area Socio Sanitaria di Cagliari;
- VISTA** la Deliberazione del Direttore Generale dell'ATS n. 11 del 18/01/2017 avente ad oggetto l'individuazioni delle funzioni/attività attribuite ai Direttori delle Aree Socio Sanitarie e ai Dirigenti dell'Azienda per la Tutela della Salute;
- VISTA** la nota prot. n° 817 del 05.01.2017 con la quale il Direttore ASSL Cagliari, nelle more dell'adozione da parte dell'ATS del nuovo sistema di deleghe dirigenziali, al fine di garantire continuità nell'erogazione dei servizi, conferma i provvedimenti di attribuzione delle deleghe aziendali adottati dall'ex ASL 8;
- VISTA** la Deliberazione n. 107 del 01.02.2010 del Commissario Straordinario dell'ASL 8 con la quale è stato conferito l'incarico di Responsabile della S.C. Servizio Acquisti alla Dr.ssa Maria Alessandra De Virgiliis, successivamente prorogato con Deliberazione n. 832 del 30.06.15;
- DATO ATTO** che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell'atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;
- VISTE** la nota del Commissario Straordinario della ASL Cagliari n. 29996 del 29/11/2016, la nota prot. n. 126122 del 29/2016 del Direttore Generale dell'ATS, la nota dell'Assessorato dell'Igiene e sanità e Assistenza Sociale, prot. n. 26925 del 18/10/2016, che raccomandano ai Responsabili di assicurare la continuità delle forniture nelle more della piena operatività delle nuove strutture ATS, almeno sino al 30/06/2017;
- PREMESSO** che con nota prot. N 1108 del 09/01/2017, il Responsabile dell'UCF ha inviato il fabbisogno annuale dei D.M. per Ventilatori Datex Ohmeda per l'U.O. di Anestesia e Rianimazione del P.O. SS. Trinità;  
che il Responsabile del U.O. di Anestesia e Rianimazione del P.O. SS. Trinità, nelle more della piena operatività delle nuove strutture ATS, ha proceduto a rimodulare la richiesta annuale riducendo i quantitativi per fronteggiare alle necessità strettamente indispensabili, al fine di poter ricorrere, sulla base dell'estrema urgenza, ad un affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 del D.lgs 50/2016
- RILEVATO** - che questo servizio, vista l'urgenza rappresentata dall'utilizzatore, ha provveduto a richiedere per le vie brevi, in quanto non sussistevano i tempi tecnici necessari per procedere tramite Mepa/CAT Sardegna, un preventivo di spesa, Prot. 37690 del 01/02/2017, all'Operatore Economico Rappresentanze Dr. Alessandro Dessì, rivenditore esclusivo per la Sardegna dei D.M. Datex Ohmeda;

**DATO ATTO** - che l'Operatore Economico Rappresentanze Dr. Alessandro Dessì, con nota prot. 006/SV/RIV del 01/02/2017, ha presentato offerta per un importo complessivo di € 21.924,55 iva esclusa, con un evidente ribasso;  
- che l'Unità Centrale Farmaceutica, con nota prot. N. 13935 del 16/02/2017, ha provveduto alla valutazione tecnica dei prodotti dichiarandoli conformi a quanto richiesto dall'U.O. di Anestesia e Rianimazione del P.O. SS. Trinità;

**RITENUTO** necessario, autorizzare l'acquisto ed affidare la fornitura di D.M. per Ventilatori Datex Ohmeda per l'U.O. di Anestesia e Rianimazione del P.O. SS. Trinità alla ditta Rappresentanze Dr. Alessandro Dessì, secondo quanto dettagliato nel prospetto prodotti SISAR 67/2017 a seguito dell'offerta economica presentata dall'O.E. prot. 006/SV/RIV allegati alla presente (rif. A) e B), per un importo complessivo di € 21.924,55 iva esclusa, ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. a) d.lgs. 50/2016, CIG Z801D2B81B, assicurando la fornitura urgente fino al 30/06/2017, per garantire continuità all'U.O. richiedente, nelle more della piena operatività delle nuove strutture ATS;

**VISTI** il D.lgs. n. 502/92 così come modificato dal D.lgs. 229/99;  
la L.R. 10/97, la L.R. n.10/2006 e la L.R. 17/2016;  
la L.R. n. 5/2007 per le parti non abrogate;  
il D.lgs. n 50/2016;

#### **PROPONE L'ADOZIONE DELLA DETERMINA**

1. di autorizzare l'acquisto ed affidare la fornitura di D.M. per Ventilatori Datex Ohmeda per l'U.O. di Anestesia e Rianimazione del P.O. SS. Trinità alla ditta Rappresentanze Dr. Alessandro Dessì, secondo quanto dettagliato nel prospetto prodotti SISAR 67/2017, (rif. A), nel rispetto dell'offerta economica presentata dall'O.E. prot. 006/SV/RIV, (rif. B) allegati alla presente per farne parte integrante e sostanziale, per un importo complessivo di € 21.924,55 iva esclusa, ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. a) d.lgs. 50/2016, CIG Z801D2B81B, assicurando la fornitura urgente fino al 30/06/2017, per garantire continuità all'U.O. richiedente, nelle more della piena operatività delle nuove strutture ATS;
2. di imputare la spesa complessiva di pari a € 26.752,22, IVA inclusa sul conto di competenza del Bilancio di esercizio;
3. di dare incarico al Responsabile del Procedimento di predisporre la lettera commerciale e/o atto aggiuntivo a favore degli Operatori Economici suindicati;
4. di autorizzare il Servizio Bilancio all'emissione degli ordinativi di pagamento a favore delle ditte aggiudicatrici, nel rispetto del D.Lgs. n. 231/2002 e s.m.i. fatte salve differenti pattuizioni, su presentazione di regolari fatture, sulle quali verrà apposta dal servizio competente l'attestazione della regolarità e conformità delle prestazioni effettuate;
5. di comunicare all'Assessorato Regionale alla Sanità l'adozione del presente atto.

#### **IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ACQUISTI**

Dott.ssa M. Alessandra De Virgiliis  
(firma digitale apposta)

**VISTA** la su estesa proposta, che si richiama integralmente;

**DATO ATTO** che il soggetto che adotta il presente atto il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell'atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

### **DETERMINA**

1. di autorizzare l'acquisto ed affidare la fornitura di D.M. per Ventilatori Datex Ohmeda per l'U.O. di Anestesia e Rianimazione del P.O. SS. Trinità alla ditta Rappresentanze Dr. Alessandro Dessi, secondo quanto dettagliato nel prospetto prodotti SISAR 67/2017, rif. A), nel rispetto dell'offerta economica presentata dall'O.E. prot. 006/SV/RIV, rif. B) allegati alla presente per farne parte integrante e sostanziale, per un importo complessivo di € 21.924,55 iva esclusa, € 26.752,22 iva inclusa, ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. a) d.lgs. 50/2016, CIG Z801D2B81B, assicurando la fornitura urgente fino al 30/06/2017, per garantire continuità all'U.O. richiedente, nelle more della piena operatività delle nuove strutture ATS;
2. di imputare la spesa complessiva di pari a € 26.752,22, IVA inclusa sul conto di competenza del Bilancio di esercizio;
3. di dare incarico al Responsabile del Procedimento di predisporre la lettera commerciale e/o atto aggiuntivo a favore degli Operatori Economici suindicati;
4. di autorizzare il Servizio Bilancio all'emissione degli ordinativi di pagamento a favore delle ditte aggiudicatrici, nel rispetto del D.Lgs. n. 231/2002 e s.m.i. fatte salve differenti pattuizioni, su presentazione di regolari fatture, sulle quali verrà apposta dal servizio competente l'attestazione della regolarità e conformità delle prestazioni effettuate;
5. di comunicare all'Assessorato Regionale alla Sanità l'adozione del presente atto.

**IL DIRETTORE DELL'AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI CAGLIARI**

Dott. Paolo Tecleme  
(firma digitale apposta)

Azienda per la tutela della salute  
Via Monte Grappa, 82  
Sassari (SS), ITALIA, CAP: 07100  
P.IVA 00935650903



ALLEGATO A)

**CONTRATTO**

**ANNO** : 2017 - 67  
**VALIDO** : 28/02/2017 al: 30/06/2017  
**TIPO** : X - ECONOMATO-FARMACIA

**FORNITORE**

12204 - DESSI' ALESSANDRO  
VIA COCCO ORTU, 6  
09100 CAGLIARI, CA  
Telefono : 070/495737  
FAX : 070/495737

**DATI CONTRATTO**

**MAGAZZINO** :  
**CDC RIC** :  
**GARA** :  
**DESCRIZIONE** : AFFIDAMENTO DIRETTO FORN.D.M.PER VENTILATORI DATEX OHMEDA DITTA DESSI

**VALORE CONTRATTO**

**IMPORTO** : 26 752,22  
**ORDINATO** : 0,00  
**RESIDUO** : 26 752,22

Codice	Descrizione	UM	Quantita	Prezzo unit	%Sc	%Iva	Importo
1218016	TUBO DI CAMPIONAMENTO GAS N MU 3 MT *73319-HEL*		120,00	3,5150000	0,00	22	514,60
<b>Autoriz:</b> BS1-2017-1/0 - BUDGET 2017 1/4				<b>Q.tà ordinata:</b> 0,00	<b>Stato:</b> Aperto		
<b>Prod. Forn:</b> -				<b>CIG:</b> Z801D2B81B	AFFIDAMENTO DIRETTO FORN.D.M.PER		
<b>Note:</b> pezzi a confezione 10							
1204441	BRACCIALE SOFT-CUF ADULTO N STANDARD DOPIO TUBO CD.2453 #		500,00	9,6425000	0,00	22	5881,93
<b>Autoriz:</b> BS1-2017-1/0 - BUDGET 2017 1/4				<b>Q.tà ordinata:</b> 0,00	<b>Stato:</b> Aperto		
<b>Prod. Forn:</b> -				<b>CIG:</b> Z801D2B81B	AFFIDAMENTO DIRETTO FORN.D.M.PER		
<b>Note:</b>							
879900	CAVO ECG X MULTI LINK PARTE N INIZIALE 3/5 POLI 3,6MT COD. 2017003-003 #		5,00	222,3000000	0,00	22	1356,03
<b>Autoriz:</b> BS1-2017-1/0 - BUDGET 2017 1/4				<b>Q.tà ordinata:</b> 0,00	<b>Stato:</b> Aperto		
<b>Prod. Forn:</b> -				<b>CIG:</b> Z801D2B81B	AFFIDAMENTO DIRETTO FORN.D.M.PER		
<b>Note:</b>							
931051	SENSORE DI FLUSSO D-LITE - N COD. 733910-HEL		20,00	31,3500000	0,00	22	764,94
<b>Autoriz:</b> BS1-2017-1/0 - BUDGET 2017 1/4				<b>Q.tà ordinata:</b> 0,00	<b>Stato:</b> Aperto		
<b>Prod. Forn:</b> -				<b>CIG:</b> Z801D2B81B	AFFIDAMENTO DIRETTO FORN.D.M.PER		
<b>Note:</b>							

### CONTRATTO

**ANNO** : 2017 - 67  
**VALIDO** : 28/02/2017 al: 30/06/2017  
**TIPO** : X - ECONOMATO-FARMACIA

### FORNITORE

12204 - DESSI' ALESSANDRO  
VIA COCCO ORTU ,6  
09100 CAGLIARI, CA  
Telefono : 070/495737  
FAX : 070/495737

### DATI CONTRATTO

**MAGAZZINO** :  
**CDC RIC** :  
**GARA** :  
**DESCRIZIONE** : AFFIDAMENTO DIRETTO FORN.D.M.PER  
VENTILATORI DATEX OHMEDA DITTA DESSI

### VALORE CONTRATTO

**IMPORTO** : 26 752,22  
**ORDINATO** : 0,00  
**RESIDUO** : 26 752,22

Codice	Descrizione	UM	Quantita	Prezzo unit.	%Sc	%IVA	Importo
1158665	CAVO X OSSIMETRIA CON CONNETTORE DATEX COD.TS-N3	PZ	3,00	162,4500000	0,00	22	594,57
<b>Autoriz:</b> BSI-2017-1/0 - BUDGET 2017 1/4							
<b>Prod. Forn:</b> -							
				<b>Q.tà ordinata:</b>	0,00	<b>Stato:</b> Aperto	
				<b>CIG:</b> Z801D2B81B	AFFIDAMENTO DIRETTO FORN.D.M.PER		
<b>Note:</b>							
903594	SENSORE DI FLUSSO VENTIL.ANESTESIA AESTIVA 5600 COD.1503-3856-000 #	N	30,00	131,1000000	0,00	22	4798,26
<b>Autoriz:</b> BSI-2017-1/0 - BUDGET 2017 1/4							
<b>Prod. Forn:</b> -							
				<b>Q.tà ordinata:</b>	0,00	<b>Stato:</b> Aperto	
				<b>CIG:</b> Z801D2B81B	AFFIDAMENTO DIRETTO FORN.D.M.PER		
<b>Note:</b>							
931090	TUBO X SPIROMETRIA - 3MT- CONNETTORE A GOMITO - COD. 884101	N	100,00	10,0700000	0,00	22	1228,54
<b>Autoriz:</b> BSI-2017-1/0 - BUDGET 2017 1/4							
<b>Prod. Forn:</b> -							
				<b>Q.tà ordinata:</b>	0,00	<b>Stato:</b> Aperto	
				<b>CIG:</b> Z801D2B81B	AFFIDAMENTO DIRETTO FORN.D.M.PER		
<b>Note:</b> pezzi a confezione 5							
65086	TUBO EVACUAZIONE GAS DA 2 M - CONN. LUER-LOCK #733195#-DATEX OHMEDA	N	60,00	3,6100000	0,00	22	264,25
<b>Autoriz:</b> BSI-2017-1/0 - BUDGET 2017 1/4							
<b>Prod. Forn:</b> -							
				<b>Q.tà ordinata:</b>	0,00	<b>Stato:</b> Aperto	
				<b>CIG:</b> Z801D2B81B	AFFIDAMENTO DIRETTO FORN.D.M.PER		
<b>Note:</b>							

### CONTRATTO

**ANNO** : 2017 - 67  
**VALIDO** : 28/02/2017 al: 30/06/2017  
**TIPO** : X - ECONOMATO-FARMACIA

### FORNITORE

12204 - DESSI' ALESSANDRO  
VIA COCCO ORTU ,6  
09100 CAGLIARI, CA  
Telefono : 070/495737  
FAX : 070/495737

### DATI CONTRATTO

**MAGAZZINO** :  
**CDC RIC** :  
**GARA** :  
**DESCRIZIONE** : AFFIDAMENTO DIRETTO FORN.D.M.PER  
VENTILATORI DATEX OHMEDA DITTA DESSI

### VALORE CONTRATTO

**IMPORTO** : 26 752,22  
**ORDINATO** : 0,00  
**RESIDUO** : 26 752,22

Codice	Descrizione	UM	Quantita	Prezzo unit	%Sc	%Iva	Importo
1194700	SENSORE SPO2 TRUSIGNAL A DITO >20KG RIUTILIZZABILE C/CAVO COD. TS-F4-GE	NR	5,00	391,4000000	0,00 0,00	22	2387,54
<b>Autoriz:</b> BS1-2017-1/0 - BUDGET 2017 1/4				<b>Q.tà ordinata:</b> 0,00	<b>Stato:</b> Aperto		
<b>Prod. Forn:</b> -				<b>CIG:</b> Z801D2B81B	AFFIDAMENTO DIRETTO FORN.D.M.PER		
<b>Note:</b>							
1109665	SENSORE SpO2 TRUSIGNAL A DITO COD. TS-F-D	N	3,00	374,3000000	0,00 0,00	22	1369,94
<b>Autoriz:</b> BS1-2017-1/0 - BUDGET 2017 1/4				<b>Q.tà ordinata:</b> 0,00	<b>Stato:</b> Aperto		
<b>Prod. Forn:</b> -				<b>CIG:</b> Z801D2B81B	AFFIDAMENTO DIRETTO FORN.D.M.PER		
<b>Note:</b>							
1218032	SENSORE SpO2 TRUSIGNAL A DITO COD. PED. TS-SP-D	N	2,00	374,3000000	0,00 0,00	22	913,29
<b>Autoriz:</b> BS1-2017-1/0 - BUDGET 2017 1/4				<b>Q.tà ordinata:</b> 0,00	<b>Stato:</b> Aperto		
<b>Prod. Forn:</b> -				<b>CIG:</b> Z801D2B81B	AFFIDAMENTO DIRETTO FORN.D.M.PER		
<b>Note:</b>							
1143676	CANESTRI MONOUSO PER ABS E BLOCCO COMPATTO 0,8 KG 6 PEZZI COD.8003138	PZ	24,00	21,7500000	0,00 0,00	22	636,84
<b>Autoriz:</b> BS1-2017-1/0 - BUDGET 2017 1/4				<b>Q.tà ordinata:</b> 0,00	<b>Stato:</b> Aperto		
<b>Prod. Forn:</b> -				<b>CIG:</b> Z801D2B81B	AFFIDAMENTO DIRETTO FORN.D.M.PER		
<b>Note:</b> pezzi a confezione 6							

### CONTRATTO

**ANNO** : 2017 - 67  
**VALIDO** : 28/02/2017 al: 30/06/2017  
**TIPO** : X - ECONOMATO-FARMACIA

### FORNITORE

12204 - DESSI' ALESSANDRO  
VIA COCCO ORTU ,6  
09100 CAGLIARI, CA  
Telefono : 070/495737  
FAX : 070/495737

### DATI CONTRATTO

**MAGAZZINO** :  
**CDC RIC** :  
**GARA** :  
**DESCRIZIONE** : AFFIDAMENTO DIRETTO FORN.D.M.PER  
VENTILATORI DATEX OHMEDA DITTA DESSI

### VALORE CONTRATTO

**IMPORTO** : 26 752,22  
**ORDINATO** : 0,00  
**RESIDUO** : 26 752,22

Codice	Descrizione	UM	Quantita	Prezzo unit.	%Sc	%Iva	Importo
1200310	CAVO Sp02 TRUSIGNAL COD. TS-N G3 3 MT. C/CONNETTORE CARE #		2,00	115,9000000	0,00 0,00	22	282,80
<b>Autoriz:</b> BSI-2017-1/0 - BUDGET 2017 1/4							
<b>Prod. Forn:</b> -							
				<b>Q.tà ordinata:</b>	0,00	<b>Stato:</b> Aperto	
				<b>CIG:</b> Z801D2B81B	AFFIDAMENTO DIRETTO FORN.D.M.PER		
<b>Note:</b>							
1287680	BRACCIALE SOFT-CUF ADULTO N PICCOLO 17-25 CM DOPPIO TUBO COD #2452 #		200,00	9,3750000	0,00 0,00	22	2287,50
<b>Autoriz:</b> BSI-2017-1/0 - BUDGET 2017 1/4							
				<b>Q.tà ordinata:</b>	0,00	<b>Stato:</b> Aperto	
				<b>CIG:</b> Z801D2B81B	AFFIDAMENTO DIRETTO FORN.D.M.PER		
<b>Note:</b> pezzi a confezione 20							
1287683	BRACCIALE SOFT-CUF PEDIATRICO 12-19 CM DOPPIO TUBO COD #2451 #	N	200,00	9,0725000	0,00 0,00	22	2213,69
<b>Autoriz:</b> BSI-2017-1/0 - BUDGET 2017 1/4							
				<b>Q.tà ordinata:</b>	0,00	<b>Stato:</b> Aperto	
				<b>CIG:</b> Z801D2B81B	AFFIDAMENTO DIRETTO FORN.D.M.PER		
<b>Note:</b> pezzi a confezione 20							
1287684	BRACCIALE SOFT-CUF ADULTO N OBESO 31-40 CM DOPPIO TUBO COD #2455 #		100,00	10,3075000	0,00 0,00	22	1257,52
<b>Autoriz:</b> BSI-2017-1/0 - BUDGET 2017 1/4							
				<b>Q.tà ordinata:</b>	0,00	<b>Stato:</b> Aperto	
				<b>CIG:</b> Z801D2B81B	AFFIDAMENTO DIRETTO FORN.D.M.PER		
<b>Note:</b> pezzi a confezione 20							



Azienda per la tutela della salute  
Via Monte Grappa, 82  
Sassari (SS), ITALIA, CAP: 07100  
P.IVA 00935650903



## CONTRATTO

ANNO : 2017 - 70

VALIDO : 28/02/2017 al: 30/06/2017

TIPO : F - FARMACIA

## FORNITORE

1427545 - MALLINCKRODT ITALIA S.R.L.  
VIA ALBERICO ALBRICCI ,9  
20122 MILANO, MI  
Telefono : 02 9129 4692 800 979 563  
FAX : 02 9129 4693

## DATI CONTRATTO

MAGAZZINO :  
CDC RIC :  
GARA :  
DESCRIZIONE : FORNITURA RADIOFARMACI

## VALORE CONTRATTO

IMPORTO : 683,10  
ORDINATO : 0,00  
RESIDUO : 683,10

Note: Determina Direttore ASSSL Cagliari in adozione - Il contratto è stato duplicato dal contratto 36/2017 per aggiornamento codice master fornitore

Codice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo unit.	%Sc	%Iva	Importo
83567	TECHNESCAN DTPA VIALS COD. N DRN4362		45,00	13,8000000	0,00	10	683,10

Autoriz: BS1-2017-1/0 - BUDGET 2017 1/4

Prod. Forn: -

Q.tà ordinata: 0,00

Stato: Aperto

Provvedimento: ASSSL8\_DETD - 2017 - 40 - Autorizzazione acquisto urgente e affidamento fornitura radiofarmaci

CIG: ZE51D64BA2

FORNITURA RADIOFARMACI

Note:

R A P P R E S E N T A N Z E

**Dr. Alessandro Dessì**

Forniture Apparecchiature Elettromedicali e Accessori

Via Cocco Ortu, 6 - Tel. 070/495737

Telefax 070/495737

09128 CAGLIARI

E-mail: [alex.dessi@tiscali.it](mailto:alex.dessi@tiscali.it)

Li, 01/02/2017

Spett.le

ATS – Azienda per la Tutela della Salute

Cagliari Servizio Acquisti

Via Piero della Francesca, 1

09047 Selargius

Offerta n° 006/SV/RIV

Rif. Vs. Prot. n° PG/2017/36690 del 01/02/2017.

Oggetto: Affidamento diretto per la fornitura di “sensori” per la Sala Operatoria del PP.OO.SS.

Trinità per la durata di 12 mesi.

CIG: Z801D2B81B.

✓ **Sensore di flusso D-LITE, adulto, autoclavabile, giallo trasparente in polisulfone.**

cod. 733910-HEL

Prezzo per singola unità: € 31,35 + I.V.A.

Prezzo per confezione: € 31,35 + I.V.A.

Numero di pezzi per confezione: 1

Prezzo complessivo della fornitura: € 31,35 x 20 = € 627,00 + I.V.A.

€ seicentoventisette/00 + I.V.A.

CND: Z12150180; Numero di registrazione: 605647; Classe di rischio: IIa.

**Cavo SpO2 TruSignal da 3 metri con connettore N per monitor Datex. Da usare solo con sensori TruSignal.**

cod. TS-N3

Prezzo per singola unità: € 162,45 + I.V.A.

Prezzo per confezione: € 162,45 + I.V.A.

Numero di pezzi per confezione: 1

Prezzo complessivo della fornitura: € 162,45 x 3 = € 487,45 + I.V.A.

€ quattrocentoottantasette/45 + I.V.A.

CND: C900301; Numero di registrazione: 308964; Classe di rischio: IIb.

**Sensore di flusso per Aestiva MRI, Aysis, Avance, Aespire. Non autoclavabile.**

cod. 1503-3856-000

Prezzo per singola unità: € 131,10 + I.V.A.

Prezzo per confezione: € 131,10 + I.V.A.

Numero di pezzi per confezione: 1

Prezzo complessivo della fornitura: € 131,10 x 30 = € 3.933,00 + I.V.A.

€ tremilanovecentotrentatre/00 + I.V.A.

COMPONENTE di MACCHINARIO.

RAPPRESENTANZE  
**Dr. Alessandro Dessì**

Forniture Apparecchiature Elettromedicali e Accessori  
Via Cocco Ortu, 6 - Tel. 070/495737  
Telefax 070/495737  
09128 CAGLIARI  
E-mail: [alex.dessi@tiscali.it](mailto:alex.dessi@tiscali.it)

Li, 01/02/2017

Spett.le  
ATS – Azienda per la Tutela della Salute  
Cagliari Servizio Acquisti  
Via Piero della Francesca, 1  
09047 Selargius

Offerta n° 006/SV/RIV

Rif. Vs. Prot. n° PG/2017/36690 del 01/02/2017.

Oggetto: Affidamento diretto per la fornitura di “sensori” per la Sala Operatoria del PP.OO.SS.  
Trinità per la durata di 12 mesi.  
CIG: Z801D2B81B.

✓ **Tubo campionamento gas attacco luer diritto da 3 metri.**

cod. 73319

Prezzo per singola unità: € 3,515 + I.V.A.

Prezzo per confezione: € 35,15 + I.V.A.

Numero di pezzi per confezione: 10

Prezzo complessivo della fornitura: € 35,15 x 12 = € 421,80 + I.V.A.

€ quattrocentoventuno/80 + I.V.A.

CND: R9099; Numero di registrazione: 44766/R; Classe di rischio: IIa.

✓ **Tubo per spirometria giallo, monouso da 3 metri, con connettore a gomito.**

cod. 884101

Prezzo per singola unità: € 10,07 + I.V.A.

Prezzo per confezione: € 50,35 + I.V.A.

Numero di pezzi per confezione: 5

Prezzo complessivo della fornitura: € 50,35 x 20 = € 1.007,00 + I.V.A.

€ millesette/00 + I.V.A.

CND: Z12159007; Numero di registrazione: 45067/R; Classe di rischio: IIa.

✓ **Tubo per evacuazione gas da 2 metri con connettore luer lock, per Moduli Serie M. Confezione**

cod. 733195

Prezzo per singola unità: € 3,61 + I.V.A.

Prezzo per confezione: € 18,05 + I.V.A.

Numero di pezzi per confezione: 5

Prezzo complessivo della fornitura: € 18,05 x 12 = € 216,60 + I.V.A.

€ duecentosedici/60 + I.V.A.

CND: R0499; Numero di registrazione: 127418; Classe di rischio: IIa.